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Alstom feirer 150 år i Norge og oppfører gatekunst på Skøyen stasjon  

  
• I forbindelse med markeringen av sitt 150 årsjubileum i Norge avduker Alstom 

gatekunst på Skøyen stasjon i Oslo.  

• De to veggmaleriene under jernbanebroen er en gave til Oslos befolkning skapt av 

det ukrainske kunstnerparet Alex Maksiov og Tetiana Talanova. Temaet er mobilitet 
eller bevegelse.  

• Alstom leverer innovative mobilitetsløsninger til den norske jernbanen.  
 

9. juni 2023 - Alstom, global leder innen smart og bærekraftig mobilitet, feirer 150 år i Norge. For å 

markere jubileet overrakk Alstom den 8. juni en gave til Oslos befolkning i form av gatekunst skapt av 

ukrainske kunstnere på Skøyen stasjon.  

 

Kunstverkene, som ble presentert den  8. juni for Alstoms ansatte og andre interessenter, er skapt av 

det ukrainske kunstnerparet Alex Maksiov og Tetiana Talanova. De anerkjente kunstnerne har deltatt i 

en rekke internasjonale prosjekter og har oppført prisbelønt gatekunst verden over. Tetiana Talanova 

bor for tiden i Berlin som flyktning fra Ukraina. Siden 29. mai har hun jobbet med gatekunstverket på 

Skøyen stasjon. Hennes mann Alex Maksiov ble forhindret fra å reise fra Kyiv grunnet krigssituasjonen 

i hjemlandet. Talanova fullfører kunstverket på vegne av ektemannen.  

 

– I anledning vårt 150 årsjubileum i Norge ønsket vi å gi en gave til Oslo. Kontoret vårt ligger et 

steinkast unna Skøyen stasjon. Vi håper kunstverkene vil lyse opp hverdagen til alle som ferdes i 

området. Vi er glade og stolte over at Alex Maksiov og Tetiana Talanova takket ja til oppdraget, sier Carl 

Åge Bjørgan, administrerende direktør for Alstom Norge.  

 

Kunstnerne har jobbet med utgangspunkt i temaet mobilitet eller bevegelse. De har fått full kunstnerisk 

frihet til å velge motiv. Bærekraftig mobilitet er grunnleggende og sentralt i Alstoms virksomhet.  

 

Alstom samarbeider med Bane NOR Eiendom om prosjektet. Bane NOR Eiendom har stilt flatene på 

Skøyen stasjon til disposisjon og bidrar med belysning av kunstverkene.  

 

Alstoms norske røtter går tilbake til Strømmens Verksted som ble grunnlagt i 1873. Det mekaniske 

verkstedet er legendarisk i norsk jernbanehistorie. Strømmens Verksted har bygget de fleste av NSBs 

(nå Vy) togsett og de første trikkevognene til Oslo Sporveier (nå Sporveien). Verkstedet var i drift frem 

til 2000-tallet.  

 

– Alstom er stolte av å videreføre arven etter Strømmens Verksted med nye togkontrakter i Norge. Vi 

lover å fortsette å utvikle smarte, innovative og bærekraftige mobilitetsløsninger som styrker jernbanen 

som den mest miljøvennlige transportformen i Norge, avslutter Bjørgan.  

 

Alstom er den største leverandøren av tog i Norge med ca. en tredjedel av Norges totale flåte med 

persontog. Utrullingen av Alstoms ombord ERTMS-system på ca. 380 tog innen 2026 vil bidra til å gjøre 

det norske jernbanenettet mer effektivt og pålitelig, redusere forsinkelser for passasjerer og 

PRESSEMELDING 



 

www.alstom.com 

godstjenester, og garantere høyeste grad av sikkerhet. I 2022 vant Alstom en viktig rammeavtale på 

1,8 milliarder euro med Norske tog for levering av 200 regiontog. 

 

Alstom™ er et beskyttet varemerke for Alstom Group. 

 

 
 

 
Om Alstom 

  
Alstom forplikter seg til å bidra til en lavkarbonfremtid ved å utvikle og fremme innovative og bærekraftige transportløsninger som 

folk liker å reise med. Fra høyhastighetstog, metro, monorails, og trikker, til tjenester, infrastruktur, signalsystemer og digital 

mobilitet, tilbyr Alstom sine mangfoldige kunder den bredeste porteføljen i bransjen. Med tilstedeværelse i 63 land og over 80 000 

ansatte med 175 nasjonaliteter, legger selskapet sin design-, innovasjons- og prosjektledelseskompetanse der mobilitetsløsninger 

trengs mest. Alstom er børsnotert i Frankrike og hadde inntekter på 16,5 milliarder euro for regnskapsåret som ble avsluttet 31. 

mars 2023. For mer informasjon, vennligst besøk www.alstom.com.  
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